
 

 

 

Decreto prot. n. 149308/03.10.2023 

        Repertorio n. 136/2023 

Titolo III  Classe 13 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca finanziati con fondi di Ateneo destinati a progetti Giovani 
Ricercatori ex D.R. 509/2022 – Bando Rep. 121/2023 – Prot. n. 137374 del 13/09/2023. 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO   lo Statuto d’Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016 (pubblicato 

sulla G. U. n. 261 del 8/11/2016) in vigore dal 23/11/2016; 
VISTA   la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca 

ed in particolare il comma 4, lettera b); 
VISTO  il vigente Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento 

di attività di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010; 
VISTO il Bando di Ateneo per il finanziamento di progetti di ricerca fondamentale 

ed applicata dedicato ai Giovani Ricercatori D.R. n. 509/2022; 
VISTO  il D.D. n. 121 del 13/09/2023 con il quale si è provveduto ad emanare il 

bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 
assegno presso l’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 
pubblicato in pari data; 

VISTO  in particolare l’art. 10 del Regolamento di Ateneo sopraccitato e l’art. 5 del 
bando in parola, che dettano disposizioni sulla composizione della 
Commissione Esaminatrice dei concorsi de quo, tra i quali è membro il 
responsabile scientifico e/o tutor del progetto di ricerca; 

VISTO  il D.D. Rep. 117/2023 Prot. n. 137221 del 13/09/2023 con il quale 
vengono proposti i membri della Commissioni esaminatrice; 

 
 

DECRETA   
 
Ai sensi del combinato disposto degli art. 10 del Regolamento citato nelle premesse del 
presente decreto e 5 del bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di 
n. 1 assegno per collaborazione ad attività di ricerca – emanato con D.D. n. 121 del 13/09/2023 
e pubblicato mediante affissione sul sito di Dipartimento e di Ateneo in pari data - è nominata 
la seguente Commissione Esaminatrice: 
 
Progetto Q.U.O.T.E.D. (P.I. Prof.ssa Alberta Lucchese) S.S.D. MED/28 
N. 1 assegno di ricerca di durata semestrale dal titolo “ricerca “Analisi qualitativa e quantitativa 
delle immagini ultrasonografiche della mucosa orale, attraverso la Texture analysis e il Deep 
learning” (Qualitative and quantitative analysis of US imaging of Oral mucosa, through Texture 



 

 

analysis and Deep learning)” finanziato con fondi di Ateneo destinati a progetti Giovani 
Ricercatori ex D.R. n. 509/2022 

Membri Effettivi 
Prof.ssa Alberta Lucchese Prof. Associato – Responsabile Scientifico- 

Tutor 
Prof. Rosario Serpico Professore Ordinario 

Prof. Ciro Emiliano Boschetti Ricercatore a tempo determinato tipo A 

Membri Supplenti 
Prof.ssa Marina Porcelli Professore Ordinario 

Prof.ssa Maria Contaldo  Ricercatore a tempo determ. tipo B 

Prof.ssa Rossella Santoro Ricercatore a tempo indeterminato 

 
 
 
                                                                                                                Il Direttore del Dipartimento 

                     Prof. Giovanni IOLASCON 
                                                                                                  

 


		2023-10-03T09:45:34+0000
	Giovanni Iolascon




